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Graph1

		2016年度		2016年度		2016年度		2016年度

		価格・数量等		価格・数量等		価格・数量等		価格・数量等

		原価低減		原価低減		原価低減		原価低減

		原材料市況		原材料市況		原材料市況		原材料市況

		費用増減		費用増減		費用増減		費用増減

		為替		為替		為替		為替

		2017年度		2017年度		2017年度		2017年度



2016年度 価格・数量等 原価低減 原材料市況 費用増減 為替 2017年度

余白

プラス

マイナス

2016年度

2017年度

2016年度

原価低減
+16.2億円

原材料市況
▲12.5億円

費用増
▲11.0億円

為替
+4.5億円

売上増
+21.8億円

為替
▲1.0億円
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実績

				値 アタイ		期首・期末 キシュキマツ		余白 ヨハク		プラス		マイナス

		2016年度 ネンド		114.4		114.4

		価格・数量等 カカクスウリョウナド		21.8				114.4		21.8		0.0

		原価低減 ゲンカテイゲン		16.2				136.2		16.2		0.0

		原材料市況 ゲンザイリョウシキョウ		-12.5				139.9		0.0		12.5

		費用増減 ヒヨウゾウゲン		-11.0				128.9		0.0		11.0

		為替 カワセ		-1.0				127.9		0.0		1.0

		2017年度 ネンド		127.9		127.9





実績

		



2016年度 価格・数量等 原価低減 原材料市況 費用増減 為替 2017年度

余白

プラス

マイナス

2016年度

2016年度

原価低減
+17.0億円

原材料市況
▲12.0億円

費用増
▲11.0億円

為替
+4.5億円

数量・構成差等
+20.0億円

為替
▲0.4億円



計画

				値 アタイ		期首・期末 キシュキマツ		余白 ヨハク		プラス		マイナス

		2017年度 ネンド		114.4		114.4

		価格・数量等 カカクスウリョウナド		18.6				114.4		18.6		0.0

		原価低減 ゲンカテイゲン		17.0				133.0		17.0		0.0

		原材料市況 ゲンザイリョウシキョウ		-10.0				140.0		0.0		10.0

		費用増減 ヒヨウゾウゲン		-11.0				129.0		0.0		11.0

		為替 カワセ		-1.0				128.0		0.0		1.0

		2018年度 ネンド		128.0		128.0





計画

		



2017年度 価格・数量等 原価低減 原材料市況 費用増減 為替 2018年度

余白

プラス

マイナス

2017年度

2016年度

原価低減
+17.0億円

原材料市況
▲10.0億円

費用増
▲11.0億円

為替
+4.5億円

数量・構成差等
+18.6億円

為替
▲1.0億円



Sheet2

		





Sheet3

		






BEXET VY 201 1EERE

R m B ROB R

KITZ

B LEEICONT

ERAEIS X800 FH. P LRI THEIEFYLTUL A, 5
VA FRELGST=M, S EEIXRIEREALL 42828 F M (21.7%) D 235(E358 FH.
BEEFFICOLT

FAMFHAIE T TELER, RFGEESI JRIERELLETETD

ATFE THIXERMBRENRECEF LA, SHEEIRFHICAY T RIER TH ==, EXZFRTATFERLAL

118328 HH (16.0%) FD6{E998 FH.

HER(EHFM)
JRT# 5
2016k | 2017=E | 2017 R R A& E
£ AHE XA PR pmE | EEEE | EEE
=) 19,333 22500 23,535 4,202 21.7% 1,035 4.6%
=ERE 831 650 699 A132 A16.0% 49 7.6%
EBREAEE-H "t 604,000 760,000 757,000
ESIAEE(015FE4H ~20184E3H)
(FH/ton)
900
800 A / =N
/ N

600
500

400 T T T T T T T T T T T 1
15/4 15/7 15/1016/1 16/4 16/7 16/1017/1 17/4 17/7 17/1018/1

HIBEEZOMIA

©2018 KITZ CORPORATION All Rights Reserved | 7




Graph1

		42095

		42125

		42156

		42186

		42217

		42248

		42278

		42309

		42339

		42370

		42401

		42430

		42461

		42491

		42522

		42552

		42583

		42614

		42644

		42675

		42705

		42736

		42767

		42795

		42826

		42856

		42887

		42917

		42948

		42979

		43009

		43040

		43070

		43101

		43132

		43160



765

808

770

724

676

680

677

639

610

573

577

602

581

555

534

548

526

525

533

629

705

700

713

704

670

671

673

713

753

773

812

813

811

826

802

766



2016.4-2017.9

		【銅建値】 ドウタテネ

						2013		2014		2015		2016

				41,365		750		732		765		581

				41,395		772		748		808		555

				41,426		729		741		770		534

				41,456		728		770		724		548

				41,487		745		769		676		526

				41,518		754		783		680		525

				41,548		749		772		677		533

				41,579		750		828		639		629

				41,609		785		816		610		705

				41,640		808		746		573

				41,671		782		724		577

				41,699		730		763		602

				41,730		732

				41,760		748

				41,791		741

				41,821		770

				41,852		769

				41,883		783

				41,913		772

				41,944		828

				41,974		816

				42,005		746

				42,036		724

				42,064		763

		4月 ガツ		42,461		581

		5月 ガツ		42,491		555

		6月		42,522		534

		7月		42,552		548

		8月		42,583		526

		9月		42,614		525

		10月		42,644		533

		11月		42,675		629

		12月		42,705		705

		1月		42,736		700

		2月		42,767		713

		3月		42,795		704

				42,826		670

				42,856		671

				42,887		673

				42,917		713

				42,948		753

				42,979		773

				43,009

				43,040

				43,070

				43,101

				43,132

				43,160





2016.4-2017.9

		



（千円/t）

2017年度
当初計画前提： 680千円/t

下期前提： 760千円/t

2016年度実績

2017年度実績
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		【銅建値】 ドウタテネ

				2013		2014		2015		2016

		41,365		750		732		765		581

		41,395		772		748		808		555

		41,426		729		741		770		534

		41,456		728		770		724		548

		41,487		745		769		676		526

		41,518		754		783		680		525

		41,548		749		772		677		533

		41,579		750		828		639		629

		41,609		785		816		610		705

		41,640		808		746		573

		41,671		782		724		577
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		42,005		746

		42,036		724
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		42,095		765

		42,125		808

		42,156		770

		42,186		724

		42,217		676

		42,248		680

		42,278		677

		42,309		639

		42,339		610

		42,370		573

		42,401		577

		42,430		602

		42,461		581

		42,491		555

		42,522		534

		42,552		548

		42,583		526

		42,614		525

		42,644		533

		42,675		629

		42,705		705

		42,736		700

		42,767		713

		42,795		704

		42,826		670

		42,856		671

		42,887		673

		42,917		713

		42,948		753

		42,979		773

		43,009		812

		43,040		813

		43,070		811

		43,101		826

		43,132		802

		43,160		766
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2013～2016
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Graph1

		2017年度		2017年度		2017年度		2017年度

		価格・数量等		価格・数量等		価格・数量等		価格・数量等

		原価低減		原価低減		原価低減		原価低減

		原材料市況		原材料市況		原材料市況		原材料市況

		費用増減		費用増減		費用増減		費用増減

		為替		為替		為替		為替

		2018年度		2018年度		2018年度		2018年度



2017年度 価格・数量等 原価低減 原材料市況 費用増減 為替 2018年度

余白

プラス

マイナス

2017年度

2018年度

2016年度

原価低減
+15.0億円

原材料市況
▲10.0億円

費用増
▲24.0億円

為替
+4.5億円

売上増
+29.5億円

為替
+0.5億円

128

128

29.5

0

157.5

15

0

162.5

0

10

138.5

0

24

138.5

0.5

0

139



実績

				値 アタイ		期首・期末 キシュキマツ		余白 ヨハク		プラス		マイナス

		2016年度 ネンド		114.4		114.4

		価格・数量等 カカクスウリョウナド		20.0				114.4		20.0		0.0

		原価低減 ゲンカテイゲン		17.0				134.4		17.0		0.0

		原材料市況 ゲンザイリョウシキョウ		-12.0				139.4		0.0		12.0

		費用増減 ヒヨウゾウゲン		-11.0				128.4		0.0		11.0

		為替 カワセ		-0.4				128.0		0.0		0.4

		2017年度 ネンド		128.0		128.0





実績

		



2016年度 価格・数量等 原価低減 原材料市況 費用増減 為替 2017年度

余白

プラス

マイナス

2016年度

2016年度

原価低減
+17.0億円

原材料市況
▲12.0億円

費用増
▲11.0億円

為替
+4.5億円

数量・構成差等
+20.0億円

為替
▲0.4億円



計画

				値 アタイ		期首・期末 キシュキマツ		余白 ヨハク		プラス		マイナス

		2017年度 ネンド		128.0		128.0

		価格・数量等 カカクスウリョウナド		29.5				128.0		29.5		0.0

		原価低減 ゲンカテイゲン		15.0				157.5		15.0		0.0

		原材料市況 ゲンザイリョウシキョウ		-10.0				162.5		0.0		10.0

		費用増減 ヒヨウゾウゲン		-24.0				138.5		0.0		24.0

		為替 カワセ		0.5				138.5		0.5		0.0

		2018年度 ネンド		139.0		139.0





計画

		



2017年度 価格・数量等 原価低減 原材料市況 費用増減 為替 2018年度

余白

プラス

マイナス

2017年度

2016年度

原価低減
+17.0億円

原材料市況
▲14.0億円

費用増
▲25.0億円

為替
+4.5億円

売上増減
構成差等
+32.0億円

為替
+1.0億円
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Graph1

		2013		0.063

		2014		0.068

		2015		0.062

		2016		0.074

		2017		0.077

		2018（計画）		0.081



ROE

ROA
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売上高・利益推移

				2013		2014		2015		2016		2017		2018（計画） ケイカク

		売上高（左軸） ウリアゲダカヒダリジク		117,355		117,036		117,278		114,101		124,566		132,000

		営業利益（右軸） エイギョウリエキミギジク		6,470		6,886		7,245		8,929		10,117		11,200

		経常利益（右軸） ケイジョウリエキミギジク		6,501		7,581		7,300		8,799		9,733		10,900

		当期純利益（右軸） トウキジュンリエキミギジク		3,564		6,881		4,915		5,400		6,518		7,100





売上高・利益推移

		



売上高（左軸）

営業利益（右軸）

経常利益（右軸）

当期純利益（右軸）



株式数、EPS、BPS

				2013		2014		2015		2016		2017		2018（計画） ケイカク

		発行済株式数 ハッコウズカブシキスウ		109,218		108,216		107,215		101,390		97,342

		EPS（右軸） ミギジク		32.63		63.22		45.50		51.43		65.50		72.93

		BPS（左軸） ヒダリジク		601.56		686.47		700.17		727.78		782.98		832.00





株式数、EPS、BPS

		



発行済株式数



ROE等

		



EPS（右軸）

BPS（左軸）



Sheet3

				2013		2014		2015		2016		2017		2018（計画） ケイカク

		ROE		5.7%		9.8%		6.6%		7.3%		8.7%		9.1%

		ROA		6.3%		6.8%		6.2%		7.4%		7.7%		8.1%

		CROA		6.8%		9.4%		7.6%		8.0%		8.5%		9.0%
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Graph1

		12/3

		13/3

		14/3

		15/3

		16/3

		17/3

		18/3

		19/3（予想）



1株当たりの年間配当金額(左軸)

(円)
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13
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配当性向・総還元性向

		年間配当金・配当利回り ネンカンハイトウキンハイトウリマワ

				配当性向 ハイトウセイコウ		総還元性向 ソウカンゲンセイコウ

		06/3

		07/3

		08/3

		09/3

		10/3

		11/3

		12/3		33.0		33.0

		13/3		25.7		25.7

		14/3		30.6		30.6

		15/3		27.8		37.4

		16/3		28.6		38.8

		17/3		25.3		92.5





配当性向・総還元性向

		



&A

Page &P

配当性向

総還元性向

(％)



年間配当金・配当利回り

		年間配当金・配当利回り ネンカンハイトウキンハイトウリマワ

				1株当たりの年間配当金額(左軸) ヒダリジク		1株購入価額(期末株価) キマツカブカ		配当利回り(右軸) ハイトウリマワミギジク

		06/3		14.0		1128		1.2%		第92期 ダイキ

		07/3		15.0		1070		1.4%		第93期 ダイキ

		08/3		15.0		591		2.5%		第94期 ダイキ

		09/3		9.0		299		3.0%		第95期 ダイキ

		10/3		7.0		545		1.3%		第96期 ダイキ

		11/3		7.0		400		1.8%		第97期 ダイキ

		12/3		7.5		360		2.1%		第98期 ダイキ

		13/3		9.5		472		2.0%		第99期 ダイキ

		14/3		10.0		505		2.0%		第100期 ダイキ

		15/3		13.0		594		2.2%		第101期 ダイキ

		16/3		13.0		487		2.7%		第102期 ダイキ

		17/3		13.0		742		1.8%

		18/3		17.0		932

		19/3（予想） ヨソウ		19.0





年間配当金・配当利回り
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1株当たりの年間配当金額(左軸)

配当利回り(右軸)
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配当性向・総還元性向

		年間配当金・配当利回り ネンカンハイトウキンハイトウリマワ

				配当性向 ハイトウセイコウ		総還元性向 ソウカンゲンセイコウ

		06/3

		07/3

		08/3

		09/3

		10/3

		11/3

		12/3		33.0		33.0

		13/3		25.7		25.7

		14/3		30.6		30.6

		15/3		20.6		27.6

		16/3		28.6		38.8

		17/3		25.3		92.5

		18/3		26		80.0

		19/3		26.1





配当性向・総還元性向
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配当性向

総還元性向

(％)



年間配当金・配当利回り

		年間配当金・配当利回り ネンカンハイトウキンハイトウリマワ

				1株当たりの年間配当金額(左軸) ヒダリジク		1株購入価額(期末株価) キマツカブカ		配当利回り(右軸) ハイトウリマワミギジク

		06/3		14.0		1128		1.2%		第92期 ダイキ

		07/3		15.0		1070		1.4%		第93期 ダイキ

		08/3		15.0		591		2.5%		第94期 ダイキ

		09/3		9.0		299		3.0%		第95期 ダイキ

		10/3		7.0		545		1.3%		第96期 ダイキ

		11/3		7.0		400		1.8%		第97期 ダイキ

		12/3		7.5		360		2.1%		第98期 ダイキ

		13/3		9.5		472		2.0%		第99期 ダイキ

		14/3		10.0		505		2.0%		第100期 ダイキ

		15/3		13.0		594		2.2%		第101期 ダイキ

		16/3		13.0		487		2.7%		第102期 ダイキ

		17/3		13.0		742		1.8%

		18/3（予想） ヨソウ		16.0		932





年間配当金・配当利回り
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1株当たりの年間配当金額(左軸)

配当利回り(右軸)
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